quomodo in Filio habitat, I, 440, 441. In se invicem sunt per concordem et non dissimilem a se innascibilis unigenitiq; naturam, 815. Pater una est cum Filio et virtute et natura, 574. Quomodo solus, nec tamen sine Filio operetur, 545. In Filio operatur, quia ministerii opus in opus refertur auctoris, 269. Patris opus in voluntate est, 268. Pater voluntatem suam Filio demonstrat per mutuam charitatem atque naturam, 269. *V. Deus et Filius.*  
 Patri infideli jus non relinquatur in filium fidelem, I, 705  
 Patrimonium Christi, I, 796  
 Pati meruit quisque quod pati cepit, I, 352  
 Passio omnem carnem demutat sensu ac dolore, II, 491.  
 Passibilitatis et passionis discrimen, 492. Passionum tolerantia impar est humana infirmitas, I, 340. Tribulatio operi promissit Deus, 540. Passiois terrore non vinci homini impossibile est, II, 348. Nec potest homo nisi per probationem nosci, *ibid.* Non orat David ut absit quod patitur, sed ut possit ferre, I, 374. Pati nisi ex Christi passione non possumus, 805. Fidelis in nobis calore fervente omnes dolores nostri cum corpore et passione Christi moriuntur, 805. Passioibus ad documentum fidei et ad præmium gloriosæ patientiæ excitemur, 364. Patientibus hic et lætantibus quomodo Deus vicissitudinem præstet post hanc vitam, 444 et seq. Patientium pro veritate vox et opus, 395. Passionum est solatium, quod per eas Domino assimilamur, 715  
 Passiois dominicæ David non nescius, et patiēdo prophetam se docuit et loquendo, I, 144. Passio Christi toto psalmo XXI prænuñtiata, II, 384. Passiois Domini omne sacramentum eloquitur xl. i. salmus, I, 505. Hujus propheta fuit David passioibus suis, 107, 127, 128, 605. Passiois suæ quam religiose se dederit Christus, 503. Cur, 107. Cur et in deliciis fuerit, 374. Ad eam anhelabat, quia humanæ saluti per eam consulebat. 251
- Passio ab unigenito Deo suscepta voluntario est officio satisfactura pœnali, non pœnæ sensu læsura patientem, cur, I, 114. Passiois sui iniquis in carnem Christi fuit, non in divinitatem, 104. Passiois impetus qui in eo sine dolore passionis, II, 336. Passioes in Christum non incidere, qua Deus est, sed qua homo, I, 245. Passus est Christus in medio terræ, 807. Passio Christi triumphus, II, 356  
 Passiones. *V. Perturbationes.*  
 Patientia docetur cxviii psalmo, I, 483; quam necessaria sit piis, 485. Eorum quæ patiuntur auctor diabolus, ministri homines, 484. Patientia exemplum et adiutor est Christus, 168. Vinci diabolum patientiæ nostræ virtutibus delectatur Deus. 392  
*Patras*, II, 632  
 Patriarcharum generationibus, nominibus et insectationibus Dominus est prophetatus, I, 772. Eorum *visa. Vide Visa.*  
 PATRICIUS, II, 695  
 PAULANUS, Daciæ episcopus de maleficis accusatus et Ecclesia pulsus, II, 665. Alia ejus crimina. *ibid.*  
 Paulinus Trev. Arianorum sceleribus Arclate contrahit, II, 540. Qua de causa indignus Ecclesia, dignus exilio sit judicatus, 621. Quanta passus sit a Constantio, 570. Illius exsilium. 562  
 PAULI electio Psalmis et Genesi prædicta, I, 254. Paulus per Dominum ipsum fidei scientiam adeptus, II, 265; omnia per revelationem Christi dicit, 125; græce scripsit, 167; ea tantum revelavit, quorum natura humana capax esset, 399; cœlestia arcanæ quanta potest claritate demonstrat, 389. Pauli dicta sæculi homo non capit. 265  
 Paulus in paradiso ante martyrium, II, 147; omni tentationum genere perfunctus, I, 340; ab angelo Satanæ colaphizatus est, ut per passionum omnium indefessas molestias superbiendi ei tolleretur occasio, 293, 365. Diabolus adversus eum omni virtutis suæ arte luctatus est. 293  
 PAULUS Constantino. dicitur Athanasii depositioni intertuisse ac subscripsisse, II, 655; a Protogenea. ath. matizatus esse, 658; frequenter, 662; post reditum ab exilio horrenda patrasse, 663, 669, 660, 663. Deponitur. 660  
 PAULUS Samosateus, II, 509. Male hominison confessus est, 515. Ejus commentum, I, 724. *not.* Malitia et artes, II, 649, 650. Quod sub Paulo Samosatis statutum est, ab omnibus est signatum. 662  
 PAULUS Arimინensis fidei propugnator, II, 703, 707; forte qui pseudo-Sardicensi synodo subscribit. 664  
 PAULUS presbyter Romanus, II, 609  
 Pauperes inter et divites commercia, I, 794. Pauperes saturat Christus, dum ad eos saturandos invitat, 515. Pauperibus collationes ab Apostolis institutæ, 401. Pauperum curam agere, maximum ministerii opus. 123  
 Pauperes voluntarii, I, 515  
 Paupertas Christi, I, 265, 530  
 Pax vera quæ sit, II, 593. Pacis doctrina discenda est tendentibus in donum Dei, I, 457. Pacis prædicatorea impugnant pacis inimici, 425. Pacem mentuntur periculis sub hereticorum consortio, 224. Pace sua, id est, pietatis suæ unitate se jactant heretici, II, 593. Pax otiosæ fidei periculosa est. I, 346  
 Pax fraterna paci Dei præmittenda, I, 685; cito inveniunda est, 685. Pax salutationis quomodo caute tribuatur, 715. Pacis causa non quod sibi, sed quod universitati congruat expetendum est, 409. Pacis interruptæ aut non conservatæ causa non existat ex nobis, 518. Pax ac virtus domus Dei connexa sibi sunt, 437. Pacis fructus, 437; unuc in Ecclesiæ unitate prægustantur, sed in æternitate affluent, 457. In pace et unanimitate Sanctorum regnum Domini est, 640. Pacis amor patriarchis non adæquabit. 425  
 Pacificorum habitator Deus, I, 729  
*Peccata*, II, 632  
 Peccatum originis, I, 370, 372, 718, 719, 738; II, 11.  
 Peccato Adæ generositatem primæ et beatæ creationis amissimus, 714. Hominem sub peccati origine et sub peccati lege esse natum, I, 415. Propheta latelligit se in peccati corpore positum, 608. Hominem corporis infirmitas et conditio originis in peccatis detinet, 527. Peccati expers unus est Christus. 110, 312, 316  
 Peccati lex, I, 174, 245, id est peccati pena ac jus mortis, 246. Ex uno in omnes sententia mortis et pœnæ labor exit, 155. Omnis terra jampridem per vitia hominum maledictionibus noxia est. 7  
 Peccati habere nonnullam ex consortio carnis anima contraxit, I, 299. Sine peccato nemo est qui vivat, 520; nemo esse potest, 312. *ib. not.*, 316. Eorum, qui se a peccatis puros jactant, vana est gloria, 512. Peccati et origo et lex manet in nobis, 146. Conscientiæ humanæ non convenit vox ista: *Sine iniquitate cucurri*, 146. Magna est scire